End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600   www.sescgo.com.br

ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE VISITA AO SESC CALDAS NOVAS

Declaramos, para os devidos fins que o Sr. (a)  ________________________________,

representante da empresa _________________________________________________

compareceu a Unidade Sesc Caldas Novas situado na Avenida Ministro Elias Bufaiçal,

nº600 Bairro Turista 1 CEP: 75.696-320, Caldas Novas – GO, tendo visitado o local dos

serviços, de acordo com o objeto da Dispensa de Licitação n° 20/01.00040-DL Serviço

de Recuperação, Conserto e Revitalização das Pistas de Fibra de Vidro dos

Brinquedos Toboágua e Kamitube, às ______ horas do dia _____ de ____________

de 2020, e tomado conhecimento de todas as características dos serviços, objeto desta

Dispensa de Licitação.

___________________________________
Responsável técnico / Gerente da Unidade
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – GOIÁS

___________________________________
Representante da empresa